
KUPNÍ SMLOUVA (./� Pf/YOb

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník 

mczt 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: J >roSpon spol. s r.o. 
se sídlem: Jiřího \loskoYcc 3206, 272 01 Kladno 
IČ: : 433 78 030 
DIČ:: CZ.43378030 
jehož jménem jedná: Jindřich Foubík, jednatel 
tel.: 
c-mail:
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná ,. obchodním rejstříku vedeném l\lčstským soudem v Praze, oddtl C, vložka 7642
(dále označován krátce též jako prodávající )

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
1č:: 

DIC:: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, I lodolany, Jcrcmcnkova 1191 / 40a, J>S<':: 779 00 
268 73 346 
CZ2687.'B46 

jehož jménem jednají: JUDr. Vladimír Lichnm·ský, předseda představenstva 
l\lUDr. Ivo l\lnrd, I\IBt\, místopředseda představenstva 

tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná ,. obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu,. Ostravč, oddíl B, vložka 2957 
(dále owačov:ín krátce též jako kupující),

pro uživatde: Středomoravská nemocniční n.s., l\lnthonova 291 /1, J >rostčjov, J >S(; 79(, 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávnjící se touto smlouvou za\'azujc dodat kupujícímu n pi-cvést na rn:j vlastnické právo ke zboží 
a to : Gynekologické nástroje NST 

Dic cenové nabídky: č. 1 1\11•:DIN, a.s. 
Kupující se znvawje zboží pře\'ZÍt do svt'.·ho \'lasrnict\'Í a zaplatit za n<'.·j sjednnnou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

I) Dohmlnutá kupní Cl'na dodá"k)' zboží spl'ci ti kované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 172.419,77,-Kč 

DPH: 21 % 36.208,15,-Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 208.627,92,-Kč 



2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis.

3) Celková kupní cena \'Četně příslušné DPI I bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základč
faktury, ktemu doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dni'.'1 ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnční (objed1rntel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištční danč 7. přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znční (dále jen ZDPI I), pokud poskytovatel zdanitelného plnční (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozdčji ke dni
splatnosti příslušné faktury zvcřejnčn správcem danč v příslušném registru plátců danč (tj.
způsobem umož11ujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnční
oprávnčn uplatnit i v případč, že v okamžiku uskutečnční zdanitelného plnční bude o poskytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátct"1 daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 Z.DP) I. V případč, že
nastanou okolnosti umoži'iující pi-íjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní zpC1sob zajištění daně
podle § 109a ZDPl I, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnční o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plnční informovat. Při použití zvláštního zpC1sobu zajištční daně bude
příslušná výše DPI I zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v púvodním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnční institut zvláštního zpi'.bobu zajištční danč z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na da11ovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený
u jeho místnč příslušného správce daně, bude tato úhrn<la považována za splnění části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné \')'Ši DPI I sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnční.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem pkdání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnčni 

I) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předá\'aCÍho protokolu a dodacího listu.

2) t-.lístem plnění pro dodání zboží je Středomora,·ská nemocniční a.s., Nemocnice J >rostějm·,
t-.lathonova 291 /I, Prnstčjm·, Nemocnice Přerov, Dvořákorn 75, Př<.·rn,· a Nemocnice Štemberk,
lívavská 20, Štemberk.

3) J >rnd:Í\'ající se zavazuje dodar kupujícímu zboží nejpozdčji do<, týdnu od podpisu smlouvy.



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlafoje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávnčn s ním bez omezení
dispono\'at, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu .36 mčsíců o<le <lne předání zboží v
příslušném místč plnční. Záruční doba počíná bčžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
I V. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje rrn bčžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je krntší nd délka záruční doby, v takovém případč je zárnka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavawje za11st1t a provést záruční servis na základč písemného rrnhlášení \'ady
uživatelem e-mailcm na adresu: 

2) V případč závady či poruchy zboží se pro<lávající zavawjc vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnční k oprnvč závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, co?. se 
považuje za uplatnční va<ly. Prodávající se zmrawje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnční odstraní závadu na zboží a uvede zboží do bčžného provow.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapltjčí kupujícímu po dobu oprnvy náhrndní zboží,
jehož funkčnost bude pinč srovnatelná se zbo;,.ím oprnvovaným .

.3) Prodávající se za,·azuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálnč po celou dobu 
trvání záruční lh('1ty. 

4) V případč potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejménč po dobu 1 O let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytodní
pozáručních servisních slu;,.eb smluvní strnny uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

I) V případč, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smlu,·ní pokutu ve "ýši O, 1 '% (jedna desetina prncenra) z ceny nedodaného zboží
,·četnč DPI I za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z dCrvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálnč I 000 Kč. V případč, že prodávající prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatťmvat.

2) V případč, že prodávající ,. záruční dobč nedodrží termíny specifikované ,. čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smlurní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý dL·n prodlení
s odstrančním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všcohccm\ a z.\včrcčná ustanovení 

I) Ve \'Čccch plnční tc'.·to smlou\'y jsou kontaktními o:mbami:
na straně pmd:Í\'ajídho:



na stranč kupujícího: 
l Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 

tel. , email:  
na stranč uŽi\'atcle: 

 Sti-cdomoravská nemocniční a.s., 
tel. , fax , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu občma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uvcřejnční v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zdáš mích
podmínkách l1činnosri nčkterých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smlu\'. Toto
uvcřcjnční zajistí kupující.

3) Tato smlouva může b}·t menena pouze písemnými souvisle ,·zcstupnč číslovanými dodatky
podepsanými občma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, žc tuto smlouvu U7.avřcly na základč S\'é pravé, svobodné a vážné vt"1le,
nikoli v tísni a za nápadnč nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včernč příloh je ")'hotovcna vc dvou vyhotovcních, z nichž každá ze smlu\'ních stran
obdrží po jednom vyhoto\'ení.

6) Nedílnou součástí této smlou\'y jsou Přílohy: Cenová nabídka č. 1 I\IEDIN, a.s.

V Kladnč dne: 26. 9. 2018 

. c,�'lch nást
r. 

.

,�' s % qJt�tO PO,j\ 
g � spol. sr.o. oi 

jménem prodávajícího: . . . . . . . . .... ..................... ;.. . ..t. Yosko..,�e- 32-06·. � . . .  . 
;;> 272 01 KLADNO c 

jindřich I :oubík, jednatel Czech republtc . 
ICO 45145466 

V Olomouci dne : 1. ·1o. ? Á„ 0 
°o.g �'?> 

'-t .,.._,_.' o ::>o 312 zA1 1 

jménem kupujícího: . ....... . .1 U Dr. \'la�mír I ,ichno\'ský 

přťdsťda přcdsta\'l'nstva 

I\IUDr. lrn l\lard, I\IBA 

místopi-cdseda přcdsravcnst-Ya 



Přílohy: Cenod nabídka č. 1 i\fEDIN, a.s. 

palet Cena bez DPH DPHzaUs Cena s DPH za Cena bez DPH DPH Cena s DPH za 
Osloartldu �imb'oje za pobdov;iný za� poladovaný kusů za 1 ks (Y Kč) (Y Kč) lks(YKf) palet ks (v Kč) palet ks (v Kl) poa!t ks (Y Kč) 

BAEA030-000-000 Ochrané pouzdro na sterilizaci elektrod 1 2 644,00 555,24 3 199,24 2 644,00 555,24 3 199,24 

B397122910142 DRŽADLO PRO ZRCADLO SCHERBACK s 2 771,04 581,92 3 352,96 13 855,20 2 909,59 16 764,79 

B397122910143 ZÁVAŽ.Í PRO ZRCADLO SCHERBACK 400 G s 1 174,38 246,62 1 421,00 5 871,90 1 233,10 7 105,00 

B397122910138 LŽÍCE PRO ZRCADLO SCHERBACK s 1 565,61 328,78 1 894,39 7 828,05 1 643,89 9 471,94 

B397122910139 LŽÍCE PRO ZRCADLO SCHERBACK s 1 593,21 334,57 1 927,78 7 966,05 1 672,87 9 638,92 

B397135910009 Hegar dilatator hrdla děložního tupý;S,0 mm 4 195,96 41,15 237,11 783,84 164,61 948,45 

B397135910011 HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 6,0 MM 4 202,17 42,46 244,63 808,68 169,82 978,50 

B397135910013 HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 7,0 MM 4 202,17 42,46 244,63 808,68 169,82 978,50 

B397135910015 HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 8,0 MM 4 202,17 42,46 244,63 808,68 169,82 978,50 

B397135910017 HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 9,0 MM 4 211,83 44,48 256,31 847,32 177,94 1 025,26 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 10,0 

B397135910019 MM 1 211,83 44,48 256,31 211,83 44,48 256,31 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 11,0 

B397135910021 MM 1 211,83 44,48 256,31 211,83 44,48 256,31 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 12,0 

B397135910023 MM 1 211,83 44,48 256,31 211,83 44,48 256,31 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 13,0 

B397135910025 MM 1 211,83 44,48 256,31 211,83 44,48 256,31 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 14,0 

B397135910027 MM 1 211,83 44,48 256,31 211,83 44,48 256,31 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 15,0 

B397135910029 MM 1 211,83 44,48 256,31 211,83 44,48 256,31 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 16,0 

B397135910031 MM 1 230,46 48,40 278,86 230,46 48,40 278,86 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 17,0 

B397135910033 MM 1 230,46 48,40 278,86 230,46 48,40 278,86 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 18,0 

B397135910035 MM 1 268,41 56,37 324,78 268,41 56,37 324,78 



:::J 
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 19,0 

8397135910037 MM 1 268,41 56,37 324,78 268,41 56,37 324,78 

HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 20,0 
8397135910039 MM 1 369,84 77,67 447,51 369,84 77,67 447,51 

HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 21,0 
8397135910040 MM 1 369,84 77,67 447,51 369,84 77,67 447,51 

8397135910010 Hegar dilatátor hrdla děložního tupý; 5,5 mm 1 195,96 41,15 237,11 195,96 41,15 237,11 

8397135910012 Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;6,5 mm 1 195,96 41,15 237,11 195,96 41,15 237,11 

8397135910014 Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;7,5 mm 1 195,96 41,15 237,11 195,96 41,15 237,11 

8397135910016 Hegar dilatátor hrdla děložního tupý; 8,5 mm 1 195,96 41,15 237,11 195,96 41,15 237,11 

8397135910018 HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 9,5 MM 1 211,83 44,48 256,31 211,83 44,48 256,31 

HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 10,5 
8397135910020 MM 1 211,83 44,48 256,31 211,83 44,48 256,31 

HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 11,5 
8397135910022 MM 1 230,46 48,40 278,86 230,46 48,40 278,86 

HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 12,5 
8397135910024 MM 1 230,46 48,40 278,86 230,46 48,40 278,86 

HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO TUPÝ 13,5 
8397135910026 MM 1 230,46 48,40 278,86 230,46 48,40 278,86 

397126270140 Kyreta děl. tupá vel.4 neoheb. se žláb. držad. 1 839,04 176,20 1 015,24 839,04 176,20 1 015,24 

397126270160 Kyreta děl. tupá vel.6 neoheb. se žláb. držad. 1 839,04 176,20 1 015,24 839,04 176,20 1 015,24 

Trokar aut.hladkýll mm skohoutem;d=105 mm, 
BATSl00-110-010 modrý 4 6 986,40 1 467,14 8 453,54 27 945,60 5 868,58 33 814,18 

892-054-011 Bezpečnostní trokar 11,0mm, pyramidová koncovka 4 6 827,20 1 433,71 8 260,91 27 308,80 5 734,85 33 043,65 

BAMF305-125-3Ei0 Nůžky •METZENBAUM•, silné, zahnuté,zoubk., double 

action, S mm, Shaft-WL=3Ei0 mm 2 5 268,80 1 106,45 6 375,25 10 537,60 2 212,90 12 750,50 

BAMF305-100-3Ei0 

Tubus izolovaný, S mm, WL= 360 mm 2 1545,60 324,58 1 870,18 3 091,20 649,15 3 740,35 

BAMF300-100-084 Ergonomické držadlo, bezzápadky, HF připojení 2 3 652,80 767,09 4 419,89 7 305,60 1 534,18 8 839,78 

892-060-020 Trokar aut., 20mm skohouty, man. ot.ventilu 1 8 792,00 1 846,32 10 638,32 8 792,00 1 846,32 10 638,32 

892-051-020 Trokar, 20,0mm, pyramidový hrot 1 1 296,00 272,16 1 568,16 1 296,00 272,16 1 568,16 

BAMF31�10--3Ei0 KJeště úchopové a extrakční 2x3 zuby, single 

action,10 mm,5haft-WL=3Ei0 mm 1 5 570,40 1 169,78 6 740,18 5 570,40 1 169,78 6 740,18 



BAMF310-100-360 
- -

Tubus izolovaný, 10 mm, WL= 360 mm 1 1688,00 354,48 2 042,48 1688,00 354,48 2 042,48 

BAMF300-100-085 Ergonomické držadlo, sezáoadkou, HF přiooiení 1 4 775,20 1002,79 5 777,99 4 775,20 1002,79 5 777,99 

397114080381 Pinzeta chirur. lx2 zubymatovaná 14,5 cm 4 202,17 42,46 244,63 808,68 169,82 978,50 

397113080020 Nůžky chirurgické rovnéhrotnaté; 15,0 cm 4 264,96 55,64 320,60 1059,84 222,57 1282,41 

8397113910037 Nůžky chirurgické hrotnatotupé zahnuté; 16,5 cm 4 274,62 57,67 332,29 1098,48 230,68 1329,16 
DE 8AKEY PINZETA ATRAUMAT. ROVNÁ 1,5 MM 20,0 

8397114910453 CM 4 570,63 119,83 690,46 2 282,52 479,33 2 761,85 

397114080540 Pinzeta chirur. lx2 zubyvelmi jemná 20 cm 4 393,99 82,74 476,73 1575,96 330,95 1906,91 

8397115910150 Pean svorka cévní; 14,0cm 6 202,17 42,46 244,63 1213,02 254,73 1467,75 
8ozemann jehelec hloubk.prohn. (vlož. SK) 20 cm 

397132060720 tvrdokov 8 1248,90 262,27 1511,17 9 991,20 2 098,15 12 089,35 

8397132910099 MAYO-HEGAR JEHELEC TVRDOKOV 20,0 CM 4 911,49 191,41 1102,90 3 645,96 765,65 4 411,61 

8397112910003 Držátko skalpelových čepelek č. 3 2 81,42 17,10 98,52 162,84 34,20 197,04 

8397112910004 Držátko skalpelových čepelek č. 4 2 84,87 17,82 102,69 169,74 35,65 205,39 
FOERSTER-8ALLENGER KLEŠTĚ ROVNÉ VROU8K.25 

8397117910044 CM 6 371,22 77,96 449,18 2 227,32 467,74 2 695,06 
PROVIDENCE-HOSPITAL SVORKA NA CÉVY ZAH. 14,0 

8397115910102 CM s 213,21 44,77 257,98 1066,05 223,87 1289,92 

Celkem 136 68569,95 14 399,69 82 969,64 172 419,77 36 208,15 208 627,92 




